
令和２年度（６月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月21日 下水道施設課 
新堀雨水ポンプ場２号雨水ポンプ設
備改築工事

373,850,000 円 324,290,000 円 令和2年6月2日 から 369,800,000 円

機械器具設置
工事業

9:30 20000001 和歌山市土入字妹り免３２５番 303 日 311,403,463 円 令和3年3月31日 まで 98.92 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月11日 管路整備課 鳴神配水管布設替工事 40,470,000 円 0 円 令和2年6月20日 から 36,470,377 円

配水管工事
（企業局）

9:30 20000006 和歌山市鳴神地内 205 日 36,401,844 円 令和3年1月10日 まで 90.12 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月18日 管路整備課 吉礼配水管布設工事 201,890,000 円 182,460,000 円 令和2年7月1日 から 176,234,450 円

土木工事業 9:00 20000003 和歌山市吉礼地内 274 日 176,008,731 円 令和3年3月31日 まで 87.29 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月25日 下水道管理課 
松ケ丘マンホールポンプ１号制御盤
移設工事

11,306,000 円 0 円 令和2年7月1日 から 9,978,000 円

電気工事業 14:30 20000009
和歌山市松ケ丘２丁目５２番１８地
先

120 日 9,957,096 円 令和2年10月28日 まで 88.25 ％

14 大晶建設（株）

4 2 （株）土井電設工業

1 2 （株）酉島製作所

2 21 （株）藤本水道

（株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）一陽建設   （有）栄起創建
鍛治寅商店   角谷産業（株）   根田建設（株）   （株）三愛基礎工業
（株）三田設備工業   （株）崇翔   （株）中澤工業   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （有）西岡水道店   （株）藤島建設   （株）藤本水道
森田鉄建（株）   ヤスキ水道工業（株）   （有）ユートピア建設   湯川水
道工業所   良誠工業（株）

浅井建設（株）   （株）淺川組   木下建設（株）   （株）小池組   弘安建
設（株）   （株）合同興業   三友工業（株）   （株）城南建設   大晶建設
（株）   第五工業（株）   福興建設（株）   （株）丸栄山下組   三笠建設
（株）   良誠工業（株）

（有）白川電気工事   （株）土井電設工業

3

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別

（株）鶴見製作所   （株）酉島製作所

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

../13000001.pdf#
../11000010.pdf#


様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００００１号

工 事 名 新堀雨水ポンプ場２号雨水ポンプ設備改築工事

工 事 概 要

ポンプ設備改築工事（長寿命化）
　機械設備工事、電気設備工事
　　ポンプ設備改築工事
　　　No.2雨水ポンプ（長寿命化）　　１台
　　　口径2,000㎜　二床式立軸斜流ポンプ
　　　その他附帯設備　　　　　　　　一式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００００６号

工 事 名 鳴神配水管布設替工事

工 事 概 要

φ300㎜ DIP GX形  L=154.9m
φ200㎜ DIP GX形  L=4.5m
φ100㎜ DIP GX形  L=10.9m
既設管撤去工　　　　　1式
給水管切替工　　　 12箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００００３号

工 事 名 吉礼配水管布設工事

工 事 概 要
φ８００ｍｍ　ＳＰ管推進工　　　Ｌ＝２００．０ｍ
φ６００ｍｍ　ＤＩＰ　ＰＮ形　　Ｌ＝１９８．３ｍ
φ６００ｍｍ　ＤＩＰ　ＮＳ形　　Ｌ＝１４０．１ｍ

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００００９号

工 事 名 松ケ丘マンホールポンプ１号制御盤移設工事

工 事 概 要

１．受電設備工　一式
２．計装設備工、
　　ポンプケーブル取替工、土工　一式
３．復旧工　一式
４．撤去工　一式
５．仮設制御盤　一式

企業局


